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§ 187 Dnr 2016/KS 0374 80 

Ordförandeuppdrag om att inventera 

möjligheterna för att skapa utökat antal platser 

på infartsparkeringar 

Kommunstyrelsens beslut 

 Kommundirektören ges i uppdrag att genomföra en inventering av 

möjligheterna att utöka antalet platser på befintliga infartsparkeringar 

i Tyresö, att undersöka möjligheten att skapa nya platser för 

infartsparkering på till exempel Bollmora företagsområde samt 

att inleda diskussioner med Stockholm Parkering om att utöka 

möjligheterna till infartsparkering i Skrubba-området. 

 

Beskrivning av ärendet 

Med anledning av att befintliga infartsparkeringar närmar sig sitt kapacitetstak 

lämnar kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl (M) 

ordförandeuppdrag, se Ordförandeförslag. 

Ordförandeförslag 

Tyresös befolkning växer liksom befolkningen i hela regionen. Det innebär 

att vi blir fler och fler som ska ta oss fram på olika sätt. Trafiken i Tyresö har 

blivit tätare vilket leder till längre pendlingstider och fler trafikproblem. 

  

Kommunen arbetar därför aktivt för att uppmuntra och underlätta för 

invånarna att resa kollektivt. Vi har en tät och väl fungerande busstrafik som 

år för år ökar i omfattning. För att fler ska kunna ta bussen behöver vi även 

utöka möjligheten för boende i Tyresö att infartsparkera. De 

infartsparkeringar som idag finns i Tyresö och i närområdet (Skrubba i 

Stockholm) är välfyllda och är mycket nära sitt kapacitetstak. Åtgärder behövs 

för att förbättra läget. 

  

En stor möjlighet att öka antalet p-platser för infartsparkering är att bygga ut 

parkeringen vid hållplats Hanviken i Skrubba. Parkeringen ligger dock 

geografiskt i Stockholm Stad och vi råder därmed inte själva över frågan. Det 
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är viktigt att vi från Tyresö Kommun snarast inleder en ny dialog med 

Stockholm Parkering om hur vi kan skapa bättre parkeringsmöjligheter i det 

området både på den befintliga parkeringen och i närområdet som vid 

hållplatsen Strandkyrkogården. 

  

Även på andra platser i Tyresö behöver vi se på möjligheten att utöka antalet 

p-platser för infartsparkering. Därför behöver en ny inventering göras för att 

se om det är möjligt att i närtid addera fler parkeringsplatser på samtliga 

befintliga infartsparkeringar samt se på vilka möjligheter som finns att skapa 

nya platser på t.ex Bollmora Företagsområde etc. 

  

Med det som bakgrund ger vi kommundirektören i uppdrag; 

  

 Att genomföra en inventering kring möjligheterna att utöka antalet 

platser på befintliga infartsparkeringar i Tyresö, 

 Att se på möjligheten att skapa nya platser för infartsparkering på t.ex 

Bollmora Företagsområde, 

 Att inleda diskussioner med Stockholm Parkering om att utöka 

möjligheterna till infartsparkering i Skrubba-området 

 


